
Izsludināta pieteikšanās vizuālās mākslas
konkursa izstādei "Cēsu novada mākslas balva
2024"

No 29. jūlija izsludināta pieteikšanās vizuālās mākslas konkursam-izstādei.
 
Vizuālās mākslas konkurss-izstāde “Cēsu novada mākslas balva 2024” ir kultūras
nozares tradīcija, kas aizsākta 2020.gadā un ko īsteno Cēsu muzeja Izstāžu nams kopā
ar Cēsu novada pašvaldību. Mākslinieki veido nozīmīgu Cēsu pilsētas un Cēsu novada
identitātes daļu. Gada balva mākslā tiek rīkota, lai izgaismotu profesionālo mākslinieku
veikumu un sniegtu atbalstu radošajā darbā.
 



MĒRĶIS
 
Popularizēt Cēsu pilsētas un novada profesionālos māksliniekus un viņu radītos darbus,
veicināt un materiāli atbalstīt mākslinieku radošo darbību, kā arī radīt laikmetīgus un
sociāli aktīvi ievirzītus mākslas darbus.
 
PIETEIKŠANĀS
 
Dalībai konkursā-izstādē aicināti pieteikties profesionāli mākslinieki, kuri dzīvo, strādā
vai ir saistīti ar Cēsu pilsētu vai Cēsu novadu. Mākslas darbs kopā ar pieteikuma anketu
jāiesniedz līdz 2024. gada 30. septembrim plkst. 18.00 Cēsu Izstāžu namā (Cēsis, Pils
iela 3).
 
Viens mākslinieks drīkst iesniegt vienu darbu, kas radīts ne agrāk kā gadu pirms
konkursa izsludināšanas 2024. gada 29. jūlijā. Iesniedzamie darbi var pārstāvēt jebkuru
vizuālās mākslas žanru: glezniecību, grafiku, tēlniecību, fotogrāfiju, instalāciju u.c.
 
KONKURSS-IZSTĀDE UN BALVU FONDS
 
Konkurss-izstāde “Cēsu novada mākslas balva 2024” notiks Cēsu Izstāžu namā no
2024. gada 11. oktobra līdz 8. decembrim. Izstādes noslēgumā visus mākslas darbus
vērtēs žūrija – pieaicināti profesionāli mākslas nozares darbinieki. Ar Cēsu novada
pašvaldības atbalstu izveidots balvu fonds – viena Zelta balva 700 EUR apmērā, divas
Sudraba balvas katra 500 EUR apmērā un viena Skatītāju balva 300 EUR apmērā.
 
Konkursa dokumenti skatāmi šeit:

Nolikums
Pieteikuma anketas veidlapa

Kontaktpersona:
Ilze Zicāne-Dreimane
Cēsu Izstāžu nama vadītāja
Tel. 25605309
ilze.zicane@cesunovads.lv
izstazunams@cesunovads.lv

 

https://www.vecpiebalga.lv/images/userfiles/Lemums_341_nolikums.docx
https://www.vecpiebalga.lv/images/userfiles/Pieteikuma_veidlapa_2024_%282%29.docx

